
Contactnaam Contactpersoon Activiteiten Website

Van der Burg & Bol Ronald van der Burg Vleeswaren groothandel www.vanderburgbol.nl

Bakker & Luyt Caminada B.V. Bart Caminada Verzekeringen www.bakkerenluyt.nl

ABR Groep B.V. Robert Aalbers Uitzendbureau www.abrgroep.nl

Girlpower Radio Moniek Kriek Radio www.girlpowerradio.nl

EVE Maatvoering Ed Vermeer Maatvoering www.evemaatvoering.nl

Statiegeld Nederland Raymond Gianotten Statiegeld organisatie www.statiegeldnederland.nl

Aannemersbedrijf Den Dubbelden B.V.Jan Willem den Dubbelden Bouwonderneming www.dendubbelden.nl

ING Bank Arnoud van Tol Bank www.ing.nl

e-Ability BV Bart Koot Gezondheid Totale zorgwinkel www.mobiliteitsplein.com

Eric's Optiek Marjorie Van der Hoeven Opticien www.ericsoptiek.nl

Hoogendoorn Bouw B.V. Paul Hoogendoorn Bouwonderneming www.hoogendoornbouw.nl

KSV Facilitair Rolien van Groeningen Schoonmaakdiensten www.ksv.nl

Haghevoorde Particuliere Thuiszorg Rolien van Groeningen Thuiszorg www.haghevoorde.nl

Pacific Heights Consultancy B.V. Jan Cees Kuiken Notaris Pacific Heights Consultancy BV - ZoekUwNotaris.nl

Rodizio Brazilian Restaurant Agostino Diana Restaurant Rodizio | Brazilian Restaurant

Callao Peruviaans Restaurant Agostino Diana Restaurant www.callao.nl

Persian Caviar Hossein Akef Delicatessen caviar www.persiancaviar.nl

Sport2000 Voorburg Marc Duijs Sportwinkel www.sport2000.nl

JAKO Marc Duijs Sportkleding www.jakosportkleding.nl

After's Cool Christie Niemel Kinderopvang www.afterscool.nl

Proeflokaal Het Gulle Gasthuys Liesbeth Backus Bar Oude molstraat 20B Den Haag

Espressissimo Eddy Kreischer Koffiespecialisten www.espressissimo.nl

Goldband Dominique van Rhee Muziekband Goldband - Officiële Website

Repro van de Kamp Peter van de Kamp Reproductie www.reprovandekamp.nl

Severijn & Hulshof Advocaten Erik Gierman Advocaten www.severijnhulshof.nl

Sligro Food Group Nederland B.V. Jac Willems Voedsel groothandel www.sligrofoodgroup.nl

Strandpaviljoen La Cantina Richard Arnold Standpaviljoen www.lacantina.nl

The MediaPlantation Robert Lammerding Communicatie www.mediaplantation.nl

Color Works Fred van Hoorn Drukwerk www.colorworks.nl

O'Caseys Irish Pub John Gulay Bar www.ocaseys.nl

Plink Garantiemakelaars Cees Meevers Scholte Makelaars www.plink.nl

SocialLane Jochem van Loon Online Marketing www.sociallane.nl

Spaanse Droomhuizen Erwin Hartgring Makelaar www.spaansedroomhuizen.com

Van den Akker Makelaardij Bert van Heck Makelaar www.vandenakker-makelaardij.nl

WiseMen Advocaten Olaf Schauten Advocaten www.wisemen.nl

Arch. Bureau ir. Peter van de Putte Peter van de Putte Architectenbureau www.petervandeputte.nl

Bierens Verf (zaterdag 2) Marc Bierens Verf en schilderen www.bierens.nl

Tommy's & Zuurveen (zondag 2) Tom Jansen Restaurant www.tommysenzuurveen.nl

Neyko Menswear Rick Ros Mannen kleding www.neycko.com

Solutional Roger van den Berg Financiële dienstverlening www.solutional.nl

Paviljoen Malieveld Ruud Louwerens Paviljoen www.malieveld.nl

Arnaud Roelofsz Fotografie Arnaud Roelofsz Fotografie www.arnaudroelofsz.nl

Het Graveerbedrijf Danielle Berkenfield Graveerdiensten www.hetgraveerbedrijf.nl
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